



Faktúra - daňový doklad

Faktúra číslo: 5102503891

Spôsob platby: Platobný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 5102503891

Dátum splatnosti: 21.09.2025

Dátum vystavenia: 03.09.2025

Dátum dodania: 31.08.2025

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Názov banky: Tatra banka, a.s.

Odberteľ:

MBB a.s.

ČSA 26

97401 Banská Bystrica

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 3123/2025
Došlo dňa:	- 8 -09- 2025
Vydavuje:	Prílohy:

IČO: 36039225, DIČ: 2020093504, IČ DPH: SK2020093504
IBAN: SK23 0900 0000 0050 5316 7544

Fakturuje Vám dodávku tepla za mesiac 08/2025

Objekt: 41012002 T012 PK Zimný štadión (NP) **Zmluva:** 315/0280/2014-PK **Stredisko:** PK Hronské predmestie 4 (Zimný štadión)

Odborné miesto: 410120020101 Hronské predmestie 4 (NP) - Celkový I

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	36,290	40,220 MWh	3 930,0000 kWh	0,096400	378,85	87,14	465,99
Fixná zložka ÚK NP			15,5737 kW	251,578000	3 918,00	901,14	4 819,14
Spolu za odborné miesto:					4 296,85		5 285,13

Odborné miesto: 410120020102 Hronské predmestie 4 (NP) - Celkový II

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	45,760	62,670 MWh	16 910,0000 kWh	0,096400	1 630,12	374,93	2 005,05
Spolu za odborné miesto:					1 630,12		2 005,05

Odborné miesto: 410120020107 Hronské predmestie 4 (NP) - Celkový III

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	0,140	4,930 MWh	4 790,0000 kWh	0,096400	461,76	106,20	567,96
Spolu za odborné miesto:					461,76		567,96

Spolu za Objekt: 41012002 T012 PK Zimný štadión (NP) Zmluva: 315/0280/2014-PK **6 388,73** **7 858,14**

Rekapitulácia za objekt 41012002	15,5737 kW	3 918,00	4 819,14
	25 630,0000 kWh	2 470,73	3 039,00
Spolu:		6 388,73	7 858,14

Rekapitulácia DPH				
Mena	Základ	%	DPH	Celkom
EUR	6 388,73	23	1 469,41	7 858,14

Základ celkom: 6 388,73 EUR

DPH: 1 469,41 EUR

K úhrade: 7 858,14 EUR

* Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu jednotlivých položiek s DPH z dôvodu zaokrúhľovacích rozdielov.

Prepočítacie koeficienty: 1 MWh = 1000 kWh

Fixná zložka ÚK a TÚV = 1 / 12 z dohodnutého regulačného príkonu.

Zodpovedný za technické údaje: Polóny Milan, telefón: 048 322 030 3,
mail: milan.polony@stefe.sk

Zodpovedný za fakturačné údaje: Pajonková Ivana, telefón: 048 322 022 1
mail: ivana.pajonkova@stefe.sk